
----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI AIMAN Valida2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ALESSANDRA 00 24 201 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCAPETRI BILLI LEONARDO 00 19 201 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI ELIO 00 21 702 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCARUGANI MILO 00 23 603 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCATOMEI ENEA 00 25 804 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMOLINARI SVEVA 01 07 801 2015

Eta 10 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOBURO GABRIELLA 00 40 401 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABELLESI MATILDE 00 41 402 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO AURORA GIADA 00 41 803 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPAGANUCCI FATIMA 00 44 504 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 00 45 705 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMARIANI GIULIA 00 51 806 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVA 00 53 407 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCADEL CORO LUCREZIA 00 53 908 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCIGLIANO TEO 00 44 801 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATTEO 00 51 502 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETONICOLOSI ANDREA 00 51 703 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBI LORENZO 00 53 704 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREDIANI CRISTIAN 00 55 205 2014

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOMBARDI CESARE 00 39 101 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGUELFI ENRICO 00 39 302 2013

Pagina 1



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

SPORTIVA NUOTO GROSSETODOLENTI LEONARDO 00 41 503 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACITTI LUCA 00 44 704 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 00 45 405 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOVASILE MATTEO ANDREI 00 46 706 2013

LIVORNO AQUATICSCIRILLO GIOVANNI 00 55 507 2013

LIVORNO AQUATICSSERRA CENSI FRANCESCO 00 59 008 2013

Falsa partenzaSPORTIVA NUOTO GROSSETOLUPETTI MATTEOsq 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 8 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ALESSANDRA 00 28 601 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCAANSALDI LORENZO 00 25 201 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCAPETRI BILLI LEONARDO 00 25 302 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCARUGANI MILO 00 26 603 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCATOMEI ENEA 00 35 804 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMOLINARI SVEVA 01 19 601 2015

Eta 10 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 00 57 401 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCADEL CORO LUCREZIA 01 09 902 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETONICOLOSI ANDREA 00 56 301 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTAVONI MATTEO 00 56 402 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOCIGLIANO TEO 00 58 503 2014

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREDIANI CRISTIAN 01 09 504 2014

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLUPETTI MATTEO 00 50 101 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETOVASILE MATTEO ANDREI 00 50 702 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACITTI LUCA 00 52 703 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICSSERRA CENSI FRANCESCO 01 08 604 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 9 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCAANSALDI LORENZO 00 27 501 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCINELLI ELIO 00 37 902 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABELLESI MATILDE 00 57 701 2014

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPRADERIO AURORA GIADA 00 57 802 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 00 59 203 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 01 01 604 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMARIANI GIULIA 01 10 005 2014

Falsa partenzaSPORTIVA NUOTO GROSSETOBURO GABRIELLAsq 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBARBI LORENZO 01 07 901 2014

Eta 11 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGUELFI ENRICO 00 54 001 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 00 57 602 2013

LIVORNO AQUATICSCIRILLO GIOVANNI 01 18 503 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DIDATTICA2 MASCHI  SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI AIMAN Valida2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 10 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPAGANUCCI FATIMA 01 00 701 2014

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVA 01 09 302 2014
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOMBARDI CESARE 00 48 601 2013

SPORTIVA NUOTO GROSSETODOLENTI LEONARDO 00 56 602 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 01 31 901 2013

CIRCOLO NUOTO LUCCABACCI ELISA 01 43 602 2013

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPIERONI MARIA AURORA 01 47 303 2013

CIRCOLO NUOTO LUCCACALLIKU REBECCA 01 53 004 2013

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 01 26 301 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 01 27 402 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE 01 28 003 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMICHELI MARGHERITA 01 31 404 2012

LIVORNO AQUATICSCOMINALE EMMA 01 33 705 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 01 35 706 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 01 37 407 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAPARDINI AURORA 01 38 808 2012

LIVORNO AQUATICSFRATI ANNA 01 39 409 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI ALICE 01 44 8010 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 

CATERINA

01 48 0011 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 01 50 0012 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABIANUCCI ANNA 01 57 1013 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLUPI MARGHERITA 02 04 9014 2012

Falsa partenzaCIRCOLO NUOTO LUCCAMARTINO GAIAsq 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPARENTI ALLEGRA 01 18 501 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERADEL ROSSO VIOLA 01 18 802 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI SARA 01 20 103 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 01 20 304 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 01 20 304 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 01 21 606 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI NICOLETTA 01 22 407 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMORELLI SYRIA 01 22 808 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLINARI ALESSIA 01 26 809 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

LIVORNO AQUATICSLANARI VITTORIA 01 29 2010 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAANDREOTTI VIOLA 01 29 5011 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 01 29 5011 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 01 30 7013 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 01 30 9014 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVIANI ISABELLA 01 36 0015 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 01 36 7016 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 01 37 9017 2011

LIVORNO AQUATICSROMERO MARTINEZ 

JOSELYN

01 39 5018 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPALOMBO VICTORIA Ritiratonc 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCI GIULIA 01 08 901 2008

LIVORNO AQUATICSGUERRINI SOFIA 01 12 502 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAOLETTI EMMA 01 13 703 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCAGOZZI TERESA 01 13 804 2008

LIVORNO AQUATICSCAMUTO GIULIA 01 13 905 2008

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABIONDI MATILDE 01 15 006 2009

LIVORNO AQUATICSMAZZI MARTINA 01 15 107 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRANAIOLA ANNA 01 15 608 2008

LIVORNO AQUATICSCHECCUCCI SILVIA 01 16 309 2008

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABERTELLI CHIARA 01 16 6010 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMIGLIANTI SOFIA 01 21 1011 2008

SPORTIVA NUOTO GROSSETONUNNARI VITTORIA 01 21 8012 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCASINCRAIAN GIULIA 01 24 1013 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCABIAGINI SARA 01 24 7014 2008

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASTEFAN DIANA GABRIELA 01 25 2015 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 01 03 501 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCAPELLEGRINO CATERINA 01 07 102 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCATOMEI SILVIA 01 07 303 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE LUCA VANESSA 01 07 404 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIARELLO MARTA 01 09 105 2006

CIRCOLO NUOTO LUCCAACERBI STELLA 01 12 806 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCACHECCHI ELENA 01 13 307 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIRCOLO NUOTO LUCCADEL GHINGARO ALICE 01 13 608 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCAPINTO VITTORIA 01 14 509 2007

LIVORNO AQUATICSTURUDDA ALESSIA 01 17 0010 2007

SPORTIVA NUOTO GROSSETOALLEGRO EMILY 01 18 4011 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 01 19 3012 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCANIERI MATILDE 01 20 3013 2006

LIVORNO AQUATICSAMBROGI GAIA 01 22 3014 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 01 17 801 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 01 25 102 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 01 27 503 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI DIEGO 01 32 904 2012

LIVORNO AQUATICSBELTRAME ALBERTO 01 34 305 2012

LIVORNO AQUATICSFRULLANO COSIMO 01 45 306 2012

LIVORNO AQUATICSD'AVINO ELIO 01 58 107 2012

Eta 13 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 01 19 101 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASUSTOV JACOPO 01 20 902 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMATTEUCCI LUCA 01 23 603 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABACCELLI ALESSIO 01 25 004 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETODEL FURIA ETTORE 01 32 005 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAAMORUSO CHRISTIAN 01 32 806 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 01 39 307 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGRASSI IVAN 01 42 408 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 01 48 809 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 01 53 8010 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSMANCUSO DIEGO 01 14 101 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACALCI LORENZO 01 15 902 2010

LIVORNO AQUATICSCECCONI ETTORE 01 17 603 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIO 01 19 104 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCADI VEGLIA FRANCESCO 01 19 305 2010

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMACHETTI FEBO 01 30 306 2010

LIVORNO AQUATICSGHIOZZI ALESSANDRO 01 30 807 2010

LIVORNO AQUATICSBONARETTI FILIPPO 01 59 708 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Falsa partenzaCIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI FILIPPOsq 2010

Eta 15 e 16 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI GIULIO MANUEL 01 02 501 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI MARCO 01 03 702 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 01 04 603 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTAKALIUC MAXIM 01 09 204 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 01 11 105 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 

FRANCESCO

01 13 206 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGINESTRI NICOLA 01 17 607 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 01 18 208 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACRISTIAN PROVIDENTI 01 19 209 2009

LIVORNO AQUATICSNOTA NICCOLO' 01 19 3010 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETOGALLO TANCREDI 01 20 7011 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI ALESSIO 01 21 8012 2009

LIVORNO AQUATICSBELTRAME LEONARDO 01 30 1013 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

SPORTIVA NUOTO GROSSETORISPOLI MATTIA 00 59 801 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAIUMIENTO SIMONE 01 00 502 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALAZZERETTI DAMIANO 01 01 103 2007

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPENNACCHI MATTIA 01 02 104 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARZOLI LORENZO 01 02 305 2007

LIVORNO AQUATICSGORI FEDERICO 01 03 106 2006

LIVORNO AQUATICSSALVADORINI GIORGIO 01 03 307 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAANGINONI CHRISTIAN 01 07 008 2007

LIVORNO AQUATICSRICCIONI MATTEO 01 08 209 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPIZZITOLA GIULIO 01 08 7010 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCAIMPROTA MANUELE 01 11 8011 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCABUTORI GIACOMO 01 12 3012 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALO RE ANDREA 01 15 9013 2007

Falsa partenzaA.S.D. GARFAGNANA NUOTOGIACCHINI LORENZOsq 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

CIRCOLO NUOTO LUCCAMATTEONI MARCO 00 55 401 2005

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONACCHI GIACOMO 00 58 102 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI GIULIO 01 00 203 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI FRANCESCO 01 06 604 2005

CIRCOLO NUOTO LUCCACAGNACCI TOMMASO 01 10 705 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCABACCI ELISA 01 44 601 2013

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 01 44 601 2013

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 01 35 901 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAPARDINI AURORA 01 38 302 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 01 47 203 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 01 49 704 2012

LIVORNO AQUATICSFRATI ANNA 01 59 205 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLUPI MARGHERITA 02 04 006 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 01 28 501 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGIORGETTI MIRIAM 01 43 202 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

LIVORNO AQUATICSCAMUTO GIULIA 01 27 201 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 01 29 202 2008

LIVORNO AQUATICSCHECCUCCI SILVIA 01 30 203 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMIGLIANTI SOFIA 01 32 604 2008

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERASTEFAN DIANA GABRIELA 01 38 105 2008

Virata irregolareSPORTIVA NUOTO GROSSETOPASTORELLO EMMAsq 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTI SARA 01 16 401 2005

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOVISA MAYA 01 21 002 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMARIANELLI CARLOTTA 01 22 803 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCAACERBI STELLA 01 24 604 2007

SPORTIVA NUOTO GROSSETOALLEGRO EMILY 01 30 305 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 01 35 801 2012

Eta 13 anni

LIVORNO AQUATICSBIGONI ALESSIO 01 37 201 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 02 24 002 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSMANCUSO DIEGO 01 35 301 2010

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABARONI FILIPPO 01 39 702 2010

LIVORNO AQUATICSGHIOZZI ALESSANDRO 01 46 303 2010

Eta 15 e 16 anni

LIVORNO AQUATICSNARDELLI DANIELE 01 18 301 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCI LEONARDO 01 19 002 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETOGALLO TANCREDI 02 04 403 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

CIRCOLO NUOTO LUCCAROMANI SAMUELE 01 05 701 2006

SPORTIVA NUOTO GROSSETORISPOLI MATTIA 01 13 502 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 01 14 503 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIBZUI MATTEO 01 17 504 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 11 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCACALLIKU REBECCA 02 13 001 2013

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPIERONI MARIA AURORA 02 22 502 2013

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 01 44 401 2012

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE 01 52 402 2012

LIVORNO AQUATICSCOMINALE EMMA 01 52 703 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMARTINO GAIA 01 56 204 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMICHELI MARGHERITA 01 56 505 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 02 00 206 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 

CATERINA

02 03 107 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI ALICE 02 03 308 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABIANUCCI ANNA 02 09 609 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 02 20 9010 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSGUERRINI VITTORIA 01 30 801 2010

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABARACHINI AURORA 01 37 402 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI SARA 01 37 503 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 01 38 704 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFIUMANO AJUMI 01 42 505 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMORELLI SYRIA 01 42 806 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOLINARI ALESSIA 01 45 707 2010

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMONTINI VITTORIA 01 51 008 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 01 51 209 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCABARSOTTI ANNA 01 52 5010 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 01 52 5010 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAANDREOTTI VIOLA 01 52 7012 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAGIORGETTI MIRIAM 01 54 5013 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 01 54 8014 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 01 55 3015 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 01 56 8016 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

LIVORNO AQUATICSVITALI CHIARA 01 32 701 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETORAZZINO CATERINA 01 32 902 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCAGOZZI TERESA 01 35 303 2008

LIVORNO AQUATICSGUERRINI SOFIA 01 36 204 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPASTORELLO EMMA 01 55 405 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

CIRCOLO NUOTO LUCCACHECCHI ELENA 01 30 801 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALEOTTA MATILDE 01 36 302 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOFILIPPI BENEDETTA 01 41 803 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 01 47 501 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 01 53 602 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI DIEGO 01 55 003 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMATTEUCCI LUCA 01 45 301 2011

LIVORNO AQUATICSBIGONI ALESSIO 01 53 402 2011

SPORTIVA NUOTO GROSSETODEL FURIA ETTORE 02 00 003 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGRASSI IVAN 02 01 204 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 02 02 805 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 02 11 806 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIO 01 36 301 2010

LIVORNO AQUATICSCECCONI ETTORE 01 40 202 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI FILIPPO 01 48 103 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCADI VEGLIA FRANCESCO 01 48 404 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORICCI NICOLA 01 53 505 2010

SPORTIVA NUOTO GROSSETOMACHETTI FEBO 01 53 606 2010

Eta 15 e 16 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADI GIULIO MANUEL 01 18 701 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAPESCHI SAMUELE 01 21 402 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGINESTRI NICOLA 01 34 303 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACRISTIAN PROVIDENTI 01 34 504 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 01 37 705 2008

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI ALESSIO 01 50 806 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 20 801 2006

SPORTIVA NUOTO GROSSETODE GIUSEPPE FRANCESCO 01 21 102 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCAIMPROTA MANUELE 01 33 303 2007

LIVORNO AQUATICSRICCIONI MATTEO 01 33 303 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASIMI ALESSANDRO 01 13 001 2005

LIVORNO AQUATICSPENNACCHIA DAVIDE 01 27 002 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 12 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 01 53 401 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABERTELLI CHIARA 01 30 601 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 01 11 501 2007

LIVORNO AQUATICSDE BENEDETTO ANNA 01 24 802 2006

LIVORNO AQUATICSTURUDDA ALESSIA 01 27 303 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 13 anni

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 01 36 301 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASUSTOV JACOPO 01 39 902 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABACCELLI ALESSIO 01 45 903 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 15 e 16 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI MARCO 01 11 001 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 01 20 002 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

LIVORNO AQUATICSSALVADORINI GIORGIO 01 07 901 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCARZOLI LORENZO 01 09 602 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALAZZERETTI DAMIANO 01 09 602 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAANGINONI CHRISTIAN 01 14 604 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 FARFALLA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBONACCHI GIACOMO 01 04 501 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCHI GIULIO 01 08 102 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMANFREDI FRANCESCO 01 16 103 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

LIVORNO AQUATICSGUERRINI VITTORIA 01 26 901 2010

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABARACHINI AURORA 01 29 802 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPARENTI ALLEGRA 01 30 303 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOCECCHI NICOLETTA 01 33 504 2011

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERADEL ROSSO VIOLA 01 33 504 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFIUMANO AJUMI 01 36 006 2011

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 01 37 207 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVIANI ISABELLA 01 45 008 2011

Arrivo irregolareDIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMONTINI VITTORIAsq 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVANNUCCI GIULIA 01 19 001 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRANAIOLA ANNA 01 24 702 2008

CIRCOLO NUOTO LUCCALUCCHESI CATERINA 01 25 203 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAOLETTI EMMA 01 25 604 2009

LIVORNO AQUATICSVITALI CHIARA 01 26 605 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETORAZZINO CATERINA 01 27 706 2009

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERABIONDI MATILDE 01 27 907 2009

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 01 31 708 2008

SPORTIVA NUOTO GROSSETONUNNARI VITTORIA 01 36 209 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCATOMEI SILVIA 01 15 901 2004

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE LUCA VANESSA 01 16 102 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIARELLO MARTA 01 20 103 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTI SARA 01 21 904 2005

SPORTIVA NUOTO GROSSETOLOVISA MAYA 01 23 105 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAMARIANELLI CARLOTTA 01 24 006 2007

LIVORNO AQUATICSDE BENEDETTO ANNA 01 25 907 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALEOTTA MATILDE 01 27 608 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 01 29 809 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOFILIPPI BENEDETTA 01 31 7010 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Eta 14 anni

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACALCI LORENZO 01 28 801 2010

A.S.D. GARFAGNANA NUOTORICCI NICOLA 01 52 202 2010

Eta 15 e 16 anni

LIVORNO AQUATICSNARDELLI DANIELE 01 18 201 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAPESCHI SAMUELE 01 18 502 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPUCCI LEONARDO 01 18 903 2009

SPORTIVA NUOTO GROSSETOSTAKALIUC MAXIM 01 22 504 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 01 23 305 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 

FRANCESCO

01 24 906 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Juniores

CIRCOLO NUOTO LUCCAROMANI SAMUELE 01 06 701 2006

SPORTIVA NUOTO GROSSETOPENNACCHI MATTIA 01 11 102 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERAIUMIENTO SIMONE 01 12 003 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 12 904 2006

SPORTIVA NUOTO GROSSETODE GIUSEPPE FRANCESCO 01 14 505 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 01 14 806 2006

LIVORNO AQUATICSGORI FEDERICO 01 16 007 2006

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOGIACCHINI LORENZO 01 17 408 2006

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHIBZUI MATTEO 01 17 609 2007

A.S.D. GARFAGNANA NUOTOPIZZITOLA GIULIO 01 17 9010 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCABUTORI GIACOMO 01 23 0011 2007

DIMENSIONE NUOTO PONTEDERALO RE ANDREA 01 31 2012 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

10/12/2023

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

Senior

CIRCOLO NUOTO LUCCAMATTEONI MARCO 01 03 801 2005

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASIMI ALESSANDRO 01 11 002 2005

LIVORNO AQUATICSPENNACCHIA DAVIDE 01 16 703 2004
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